ff

MUNDC
PÁGINA 20 O POVO
F O R T A L t Z A • CB. SEXTA-FEIRA • 30 DE JUNHO DE 2017

m ^ 1 " ' irr?rrr?f'^'?!r?

E S T A D O D O C E A R Á - P R E F E I T U R A M U N I C I P A L D E P A C O T I - A V I S O D E L IC ITAÇÃO - P R E
G Ã O P R E S E N C I A L N» 2017.06.28.1-PP. Aviso de Licitação do Pregão Presencial n° 2017.06.28.1-
P P - Abertura 13 de J u l h o de 2017, às OShSOmin. Juigamento: menor preço P O R L O T E . Objeto;
R E G I S T R O D E P R E Ç O P A R A S E R V I Ç O E AQUIS IÇÃO D E M A T E R I A L D E C O N S U M O ( G R Á F I
C O S ) D E I N T E R E S S E D A S D I V E R S A S S E C R E T A R I A S D O MUNICÍP IO D E P A C O T I - C E , T U D O
C O N F O R M E E S P E C I F I C A Ç Õ E S C O N T I D A S NO P R O J E T O B Á S I C O / T E R M O D E R E F E R Ê N
CIA. Informações: Av. Coronel José Cicero Sampaio. N° 663. Centro, Pacot i /CE ou (85)3325,1410
de 07:30 ãs 12 OOh F r a n c i s c o Adr iano Avel ino da S i lva - Pregoeiro do Município de Paco t i /CE .

E S T A D O DO CEARÁ - P R E F E I T U R A MUNICIPAL DE MULUNGU - A Comissão de Licitação comunica
a o s interessados que no próximo dia 18 de J u l h o de 2017. às 08:3ah. estará abrindo licitação na
modalidade T O M A D A D E P R E Ç O S N° 014/2017 cujo objeto é a C O N T R A T A Ç Ã O D E E M P R E S A
P A R A EXECUÇÃO D E R E F O R M A E RECUPERAÇÃO E S T R U T U R A L D E P O S T O D E SAÚDE NA
L O C A L I D A D E D E LAMEIRÃO, MUNICÍPIO D E M U L U N G U - C E , C O N F O R M E ESPECIF ICAÇÕES
EM ANEXO. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação
no horário de 07:30 às11:30h , no endereço da Prefeitura á R u a C e l . Justino Café, n" 136. Centro,
Mulungu-CE, e no site: wwvítcm.ce.gov.br/licitacoes. Sulamita da Si lva de Abreu - Presidente da
Comissão de Licitação da Prefeitura f^unicipat. Mutungu-CE, em 29 de Junho de 2017.

FALE COM A GENTE
E-mall: mundo@opovo;com.br Fones: (85) 3255 610

, • - T ' ' ^
ESTADO DO CEARÁ-PIteFEITURA MUNICIPAL DOCRATO-AVISODEUCITAÇAO-PREfiAO PRESENCIAL
N« 2017,06.06.3. A Pregoeira do Município do Crato - CE torna público, para conhecimento dos
interessado$,que,nestediã 12 deJulhode 2017,às 15horas, na SededaComissão de Licitações, localizada
no Largo Júlio Saraiva, s /n , Centro, Crato - CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura
dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para oofajeto: CONTRATAÇÃO DE
SERVIÇOS DE COFFE BREAK, BUFFET, REFEIÇÕES E LANCHES DESTINADOS ÃS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICÍPIO DE CRATO - C E . O edital e seus anexos encontram-se disponíveis, no endereço
acima, das 08 às 14 horas Crato - CE, 29 d * Junho da 2017. Valéria do Carmo Moura - Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ - P R E F E I T U R A MUNICIPAL DE MULUNGU - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
P R E S E N C I A L H° 037/2017. A Pregoeira da Prefeitura do Município de Mulungu C E , torna público para
conhecimento dos interessados. :;ue no próximo dia 13 de Julho de 2017, às 08h30mín, na Sede da Prefeitura,
localizada á Rua Cel Justino Café. N" 136, Centro, estará realizando licitação na modalidade PREGÃO
P R E S E N C I A L , tombado sob o n° 037/2017, com o seguinte objeto, AQUISIÇÃO DE UTI MÓVEL PARA O
MUNICÍPIO D E M U L U N G U - C E , C O N F O R M E ESPECIFICAÇÕES EM A N E X O DO EDITAL. O qual
encontra-se na integra na Sede da Comissão de Pregões, localizada à Rua Cel. Justino Café, N° 136, Centro,
M U L U N G U - C E , fone: 0.85-3328.1130. no horário de 07h30min às 11h30min e também nos site:
'<vwv/.mulunqu.ce.qov.bre www tcm.ce.qov.br/licttacoes. Sulamita da Silva de Abreu - Pregoeira.